Necnon iamdictum monasterium Sancti Petri Martiris, eius ordine in illo suppresso, et nuch 
pro tunch ipsius solum cum eius domibus, edifficiis ac ortis ad vestri utilitatem et comodum 
in prophanos usus vendendi et alienandi ac pretium et pretia inde habitura in vestri ac dicti 
monasterii Sancte Eulalie utilitatem et alias, prout / vobis pro bono vestro translationis videbi-
tur convertendi. Et etiam dictum monasterium Sancte383 Eulalie cum eius ecclesia, claustro, re-
ffectorio, dormitorio, domibus, officinis atque ortis in vestrum dictarum dominarum priorisse 
et sororum et aliarum que in ipso succedent monasterio vobis384 eisdem priorisse et sororibus 

374. Segueix ratllat translatione cam assumpsione fienda per pri vos.
375. Segueix ratllat dominorum.
376. Segueix ratllat on videlicet de.
377. Segueix ratllat notario in.
378. vos domina interlineat.
379. et quia nobis salubre videntur infrascripta esse fienda et fieri debere interlineat i segueix ratllat vobis per no.
380. Pronuntiamus et declaramus repetit al ms.
381. Licentia per nos fore danda al ms.
382. vobis dictis dominis priorisse et conventui sororum sive monialium predictarum interlineat.
383. Segueix ratllat Anne.
384. Segueix ratllat conse.
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sive monialibus385 eadem auctoritate apostolica supradicta tenore presentium constituimus et 
assignamus. Quocirca386 vos omnes et singulos quibus noster presens processus dirigitur,387 
auctoritate apostolica nobis in hac parte comissa, tenore presentium requirimus et monemus 
primo, secundo, terito et peremptorie, comuniter et divisim, vobisque nichilominus et cuilibet 
vestrum in virtute sancte obedientie et sub penis infrascriptis districte precipiendo mandamus 
quatenus infra sex dierum spatium post presentationem seu notificationem presentium vobis 
fiendam inmediate388 sequentium, quorum sex dierum duos pro primo, duos pro secundo et 
reliquos duos pro tertio et peremptorio termino et monitione canonica assignamus et licenti-
am per nos superius concessam iamdictis priorisse et sororibus prefatum monasterium Sancte 
Eulalie cum ecclesia, claustro, cimiterio, reffectorio, dormitorio, domibus et ortis suis et aliis 
officinis in eorum monasterium assumendi et instituendi et ad illud transeundi ac in eo perpe-
tuo remanendi et alias superius contenta faciendi, constitutionemque et assignationem per nos 
eadem auctoritate apostolica factas iamdictis priorisse et sororibus suis monialibus de eisdem 
monasterio Sancte Eulalie ecclesia, claustro, cimiterio, refectorio,389 dormitorio, domibus, ortis 
et aliis officinis,390 prout ad unumquemque vestrum pertineat et spectet, teneatis firmiter et ser-
vetis et non contraveniatis seu aliquem contravenire permittatis391 quibusvis392 rationibus sive 
causis. Quod si forte premissa omnia et singula non adimpleveritis vel destuleritis contumacite 
adimplere aut aliquid in contrarium feceritis ac monitionibus et mandatis nostris, ymo verius 
apostolicis, non parueritis, cum effectu in vos omnes et singulos supradictos, qui culpabiles 
fueritis in premissis, necnon in contradictores quoslibet et rebelles et predicta et eorum singula 
perturbantes vel impedientes, perturbantibusque et impedientibus dantes auxilium, consilium 
vel favorem, publice vel occulte, directe vel indirecte cuiuscumque dignitatis, status, gradus, 
ordinis vel conditionis existant, ex nuch prout ex tunch singulariter in singulos predicta canoni-
ca monitione premissa, excomunionis sententiam in his scriptis ferimus et etiam promulgamus.